
Autorské čtení s následným
programem pro děti

Autor: Anna Langerová
Zveřejněno: 02. 10. 2023

Za Pohádky od Áni bych vám ráda nabídla svoje autorské čtení s následným programem pro děti. Děti
si během programu vytvoří vlastní knížku. Nenásilnou formou se tak dozví, jak kniha vzniká, jaké má
náležitosti, atd. Info na www.pohadkyodani.cz



Jmenuji se Anna Langerová a založila jsem mini nakladatelství Pohádky od Áni. Minulý rok jsem vydala
již svoji třetí knihu, která se jmenuje Práskovník Pepa aneb Když práskat, tak jenom dneřmi v
knihovně. S knížkami pořádám autorská čtení s následným programem pro děti. Akce vypadá
následovně. Nejprve s dětmi přečteme část pohádky a pak s nimi vyrobím jejich vlastní knížku.
Nenásilnou formou se tak dozvědí o tom, jak kniha vzniká, jaké má náležitosti, kdo na knize pracuje,
atd. 

Akce je vhodná jak pro školkové, tak i školní děti. Cca do 4 třídy. Není třeba, aby děti uměly číst.
Knihu totiž mohou i malovat.

Cena je 1.500Kč za program + doprava. 

Více info na www.pohadkyodani.cz

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/autorske-cteni-s-naslednym-programem-pro-deti-n478243.htm

https://edulk.cz/externi-prispevky/autorske-cteni-s-naslednym-programem-pro-deti-n478243.htm

